
健康状態チェックシート 

 

「白川郷・飛騨古川へ：高山発着バスツアーで行く“ちょい足し”日帰り旅」への参加お申込

みを賜り、誠にありがとうございます。 

 旅行への参加にあたり、本日（ツアー当日）のお客さまの健康状態につきお伺いいたしま

す。下記につき確認および必要事項をご記入の上、バス乗車時に係員へお渡しください。 

 

お客さまの健康状態についてお伺いいたします。 

◎ツアー参加日の前日から起算して 14 日以内の、下記症状の有無をお答えください。 

 

   ①発熱(37,5 度以上)       □ある     □ない 

   ②せき             □ある     □ない 

   ③のどの痛み          □ある     □ない 

   ④倦怠感            □ある     □ない 

   ⑤息苦しさ（呼吸困難・胸の痛み）□ある     □ない 

   ⑥味覚・臭覚異常        □ある     □ない 

 

◎ツアー当日の前日から起算して 14 日以内に海外へ行かれましたか。 

                   □ある     □ない 

 

◎ツアー当日の前日から起算して 14 日以内に新型コロナウイルス感染者との濃厚接触はあ

りましたか。またはその疑いがありますか。 

                   □ある     □ない 

 

感染症拡大防止対策として、上記の質問に対しひとつでも「あり」のお返事がある場合、ツ

アーへの参加をご遠慮いただきます。ご了承ください。 

 

ご協力ありがとうございました。 

 

 

ツアー参加日（記入日）令和４年  月  日 

 

お名前                    

 

ゆめたま（夢球）旅行企画 


